  ■型式説明
  ■標準仕様
  ■標準材質
型 式 V･ML
項 目 25 50 65
寸  法（mm）
幅 （W） 610 610 610
高さ（H） 610 610 610
奥行（D） 25 50 65
定 格 風 量  (m3/min) 56 56 56
圧力損失（Pa）
初期 38 30 30
最終 100 150 150
平均質量法効率（％）
[ASHRAE 52.1-1992]
80 80 80
粉じん供給量 (g/unit)
[ASHRAE 52.1-1992]
59 292 332
比色法効率 （％）
[JIS B 9908-2001]
40 40 40
外枠 アルミ
補強材（流出側） アルミ（F:フルサイズ、H:ヨコハーフのみ）
特長
フィロパネル 型式：V･ML フィルタは、当社製ろ材をプリーツ
折りにし、外枠をアルミ材にした粗じんグレードのフィルタで
す。平均質量法効率は 80％以上となります。
■一般的なプレフィルタに比べて低圧力損失になっています
（当社比）。
■再生洗浄（3～5回程度）が可能です。
※ダストを掃除機で吸引した後、水洗い洗浄を行ないます。
■使用後は、当社「使用済フィルタリサイクルシステム」で処理
できます。
フィロパネル  型式：V･ML《ロングライフフィルタ》
    フィロパネル
  VILO PANEL
Ｒ
V･ML-25 C-56 F
Ｒ
形状を示します。
   F   ：フルサイズ
   H   ：ヨコ長ハーフサイズ
   V   ：タテ長ハーフサイズ
定格風量を示します。
連結の有無を示します。
記入なし：連結なし
   C  ：左右連結型
奥行寸法を示します。
  25  ：25mm
  50  ：50mm
  65  ：65mm
型式を示します。